

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 50482587

---

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.687,70 RON - 3.687,70 RON

---

Descriere: Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Domestos 750ml buc 60 7.65 459 87.21 2 Clin detergent geam 4.5L buc 10 24.25 242.5 46.08 3 Asevi detergent pardoseli Mio 5L(portocala) buc 10 49.9 499 94.81 4 Hartie igienica mini jumbo 1 strat, reciclat, 12role/set buc 360 2.35 846 160.74 5 Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, alb, 12role/set buc 60 3.78 226.8 43.09 6 Servetele in Z, alb, 250buc/pachet buc 20 3.78 75.6 14.36 7 Biclosol, tablete cloramina, 200buc/cut cut 10 28 280 53.20 8 Sapun lichid Fabi 5L buc 5 56 280 53.20 9 Detartrant Nufar 1L buc 8 7.9 63.2 12.01 10 Odorizant wc bile 50g Bref buc 10 4.95 49.5 9.41 11 Detergent manual Bonux 3in1 Rose, 400gr buc 40 3.6 144 27.36 12 Detergent lichid 5L buc 6 64.35 386.1 73.36 13 Manusi menaj Fino L buc 10 5.5 55 10.45 14 Lavete umede mari, 16x20cm, 3buc/set set 5 3.5 17.5 3.33 15 Lavete micorfibra 30x30cm, 3buc/set set 10 6.35 63.5 12.07

---